
Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
+Hdc

P u n k t e
Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 9.Spieltag vom 13.03.2019

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Ranzenberti  (8) 1.405 1.789 12 0 175,6:1 10

Pinkiller  (7) 1.375 1.727 12 0 171,9:2 1

NoRa  (9) 1.261 1.721 12 0 157,6:3 4

Hole in the Ball Gang  (2) 1.520 1.760 10 2 190,0:4 5

Neuner im Suff  (6) 1.367 1.687 10 2 170,9:5 3

Linke Gasse, Danke!  (5) 1.494 1.682 2 10 186,8:6 2

Pin Survival  (3) 1.287 1.625 2 10 160,9:7 6

Jeck im Rain  (4) 1.060 1.540 0 12 132,5:8 9

Ball's Out  (10) 1.214 1.454 0 12 151,8:9 8

et Kütt wie et Kütt  (1) 0 0 0 12 0,0:10 7

11.983 14.985 60 60:Schnitt brutto: 166,4208,1

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Ranzenberti  (8) 377 1.405 473 1.789

2 Pinkiller  (7) 373 1.375 461 1.727

3 NoRa  (9) 370 1.261 485 1.721

4 Hole in the Ball Gang  (2) 396 1.520 456 1.760

5 Neuner im Suff  (6) 387 1.367 467 1.687

6 Linke Gasse, Danke!  (5) 448 1.494 495 1.682

7 Pin Survival  (3) 391 1.287 470 1.625

8 Jeck im Rain  (4) 294 1.060 414 1.540

9 Ball's Out  (10) 330 1.214 390 1.454

10 et Kütt wie et Kütt  (1) 0 0 0 0

14.03.20192.0.13.15
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netto

Pins 
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P u n k t e
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DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 9.Spieltag vom 13.03.2019

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

NoRa  (9) 10.411 14.539 78 30 144,6:1 9

Hole in the Ball Gang  (2) 13.107 14.995 76 32 182,0:2 9

Ranzenberti  (8) 11.648 15.008 72 36 161,8:3 9

Linke Gasse, Danke!  (5) 13.244 15.244 63 45 183,9:4 9

Neuner im Suff  (6) 10.535 13.359 54 54 164,6:5 9

Jeck im Rain  (4) 8.856 12.769 54 54 138,4:6 9

Pin Survival  (3) 11.676 14.946 47 61 162,2:7 9

Pinkiller  (7) 11.799 14.602 46 62 163,9:8 9

Ball's Out  (10) 9.842 12.790 34 74 153,8:9 9

et Kütt wie et Kütt  (1) 7.014 9.158 16 92 146,1:10 9

108.132 137.410 540 540:Schnitt brutto: 160,9204,5

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 NoRa  (9) 370 1.270 485 1.742

2 Hole in the Ball Gang  (2) 469 1.672 533 1.892

3 Ranzenberti  (8) 418 1.484 478 1.789

4 Linke Gasse, Danke!  (5) 450 1.636 513 1.900

5 Neuner im Suff  (6) 418 1.416 505 1.764

6 Jeck im Rain  (4) 335 1.217 460 1.690

7 Pin Survival  (3) 443 1.628 533 2.014

8 Pinkiller  (7) 400 1.389 486 1.727

9 Ball's Out  (10) 394 1.304 514 1.756

10 et Kütt wie et Kütt  (1) 366 1.292 472 1.670

14.03.20192.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019
Vorrunde, 9. Spieltag vom 13.Mrz 2019

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

5879Kleefisch, Monika 176,0230 7901 33492728514374

3934Gzuk, Susanne 152,4203 6522 50289619435850

6121Noethe, Angela 137,0195 6673 62411130823610

856Bollen, Doris 198,0232 792 167924223164

844Batti, Karina 186,0204 744 25744420

3423Ohrem, Marita 162,0192 664 43275417435834

3205Kreuzer, Gerlinde 161,6216 700 43258516217702

2906Roda, Lorna 152,1207 398 50213014310869

1530Penkert, Freya 148,8164 615 5311908222818

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

14.03.2019

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.
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hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019
Vorrunde, 9. Spieltag vom 13.Mrz 2019

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

5220Kreuzer, Adrian 200,8300 8851 14482024216223

5968Lianos, Alexander 189,9236 8462 22531628518822

7466Noethe, Berthold 179,3238 8053 30627535823611

6220Heimann, Patrick 171,2221 7604 36496629611577

4309Stössel, Wolfgang 165,2196 7075 41347021714376

7566Birecikligil, Faruk 163,9229 8066 42590236311568

4164Ohrem, Arno 163,4200 7127 423268201035833

6138Schmitz, Torsten 160,4192 6688 44481230711719

4103Winters, Peter 151,9197 6929 51303920122998

7169Lenders, Ralf Dieter 147,8186 68010 54532136924934

7370Hellmich, Norbert 141,4190 62311 58509036924931

3855Mispelbaum, Norbert 138,8211 65212 60277520115801

5412Liso, Filippo 114,5154 51513 79320628424932

3397Kleefisch, Patrick 187,6259 808 24300116514371

3340Kreuzer, Hans-Lothar 186,0245 787 25297616217691

1421Truschkat, Harald 180,3232 766 2912627823714

3555Michalski, Dennis 171,6256 667 36291717711710

3874Hartwich, Heinrich 169,1214 640 38304418336723

3668Bücker, Stefan 161,9197 656 43291418635836

3471Dengler, Patrick 156,2217 726 47265517611580

1594Weber, Guido 153,2194 634 50122681021997

3362Bronisz, Karol 150,9226 703 512414161025163

2470Tanzmann, Michael 144,5180 614 561734121019995

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

14.03.20192.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019
Vorrunde, 9. Spieltag vom 13.Mrz 2019

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

5220Kreuzer, Adrian 200,8300 885 14482024216223

856Bollen, Doris 198,0232 792 167924223164

5968Lianos, Alexander 189,9236 846 22531628518822

3397Kleefisch, Patrick 187,6259 808 24300116514371

844Batti, Karina 186,0204 744 25744420

3340Kreuzer, Hans-Lothar 186,0245 787 25297616217691

1421Truschkat, Harald 180,3232 766 2912627823714

7466Noethe, Berthold 179,3238 805 30627535823611

5879Kleefisch, Monika 176,0230 790 33492728514374

3555Michalski, Dennis 171,6256 667 36291717711710

6220Heimann, Patrick 171,2221 760 36496629611577

3874Hartwich, Heinrich 169,1214 640 38304418336723

4309Stössel, Wolfgang 165,2196 707 41347021714376

7566Birecikligil, Faruk 163,9229 806 42590236311568

4164Ohrem, Arno 163,4200 712 423268201035833

3423Ohrem, Marita 162,0192 664 43275417435834

3668Bücker, Stefan 161,9197 656 43291418635836

3205Kreuzer, Gerlinde 161,6216 700 43258516217702

6138Schmitz, Torsten 160,4192 668 44481230711719

3471Dengler, Patrick 156,2217 726 47265517611580

1594Weber, Guido 153,2194 634 50122681021997

3934Gzuk, Susanne 152,4203 652 50289619435850

2906Roda, Lorna 152,1207 398 50213014310869

4103Winters, Peter 151,9197 692 51303920122998

3362Bronisz, Karol 150,9226 703 512414161025163

1530Penkert, Freya 148,8164 615 5311908222818

7169Lenders, Ralf Dieter 147,8186 680 54532136924934

2470Tanzmann, Michael 144,5180 614 561734121019995

7370Hellmich, Norbert 141,4190 623 58509036924931

3855Mispelbaum, Norbert 138,8211 652 60277520115801

6121Noethe, Angela 137,0195 667 62411130823610

5412Liso, Filippo 114,5154 515 79320628424932

14.03.2019ID: 2784408974 2.0.13.15



DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

232   Doris Bollen

230   Monika Kleefisch

216   Gerlinde Kreuzer

207   Lorna Roda

204   Karina Batti

300   Adrian Kreuzer

259   Patrick Kleefisch

256   Dennis Michalski

245   Hans-Lothar Kreuzer

238   Berthold Noethe

792   Doris Bollen

790   Monika Kleefisch

744   Karina Batti

700   Gerlinde Kreuzer

667   Angela Noethe

885   Adrian Kreuzer

846   Alexander Lianos

808   Patrick Kleefisch

806   Faruk Birecikligil

805   Berthold Noethe

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

198,00  Doris Bollen

186,00  Karina Batti

175,96  Monika Kleefisch

162,00  Marita Ohrem

161,56  Gerlinde Kreuzer

200,83  Adrian Kreuzer

189,86  Alexander Lianos

187,56  Patrick Kleefisch

186,00  Hans-Lothar Kreuzer

180,29  Harald Truschkat

14.03.2019



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019
Vorrunde, 9. Spieltag vom 13.Mrz 2019

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team1 et Kütt wie et Kütt

Peter Winters (22998) 20 3039 4103 152,0 51

(Fehlspieler) (0) 8 1200 1200 150,0 52

Norbert Mispelbaum (15801) 20 2775 3855 138,8 60

48 7.014 9.158

Team2 Hole in the Ball Gang
Adrian Kreuzer (16223) 24 4820 5220 200,8 14

Doris Bollen (23164) 4 792 856 198,0 16

Karina Batti (0) 4 744 844 186,0 25

Hans-Lothar Kreuzer (17691) 16 2976 3340 186,0 25

Gerlinde Kreuzer (17702) 16 2585 3205 161,6 43

Freya Penkert (22818) 8 1190 1530 148,8 53

72 13.107 14.995

Team3 Pin Survival
Heinrich Hartwich (36723) 18 3044 3874 169,1 38

Faruk Birecikligil (11568) 36 5902 7566 163,9 42

Lorna Roda (10869) 14 2130 2906 152,1 50

(Fehlspieler) (0) 4 600 600 150,0 52

72 11.676 14.946

Team4 Jeck im Rain
Marita Ohrem (35834) 17 2754 3423 162,0 43

Susanne Gzuk (35850) 19 2896 3934 152,4 50

Filippo Liso (24932) 28 3206 5412 114,5 79

64 8.856 12.769

Team5 Linke Gasse, Danke!
Alexander Lianos (18822) 28 5316 5968 189,9 22

Patrick Kleefisch (14371) 16 3001 3397 187,6 24

Monika Kleefisch (14374) 28 4927 5879 176,0 33

72 13.244 15.244

Team6 Neuner im Suff

Patrick Heimann (11577) 29 4966 6220 171,2 36

Stefan Bücker (35836) 18 2914 3668 161,9 43

Patrick Dengler (11580) 17 2655 3471 156,2 47

64 10.535 13.359

Team7 Pinkiller
Dennis Michalski (11710) 17 2917 3555 171,6 36

Wolfgang Stössel (14376) 21 3470 4309 165,2 41

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 72 14.03.20191Seite 2.0.13.15



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo-Liga 2018/2019
Vorrunde, 9. Spieltag vom 13.Mrz 2019

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team7 Pinkiller

Torsten Schmitz (11719) 30 4812 6138 160,4 44

(Fehlspieler) (0) 4 600 600 150,0 52

72 11.799 14.602

Team8 Ranzenberti
Harald Truschkat (23714) 7 1262 1421 180,3 29

Berthold Noethe (23611) 35 6275 7466 179,3 30

Angela Noethe (23610) 30 4111 6121 137,0 62

72 11.648 15.008

Team9 NoRa
Ralf Dieter Lenders (24934) 36 5321 7169 147,8 54

Norbert Hellmich (24931) 36 5090 7370 141,4 58

72 10.411 14.539

Team10 Ball's Out
Arno Ohrem (35833) 20 3268 4164 163,4 42

Guido Weber (21997) 8 1226 1594 153,3 50

Karol Bronisz (25163) 16 2414 3362 150,9 51

(Fehlspieler) (0) 8 1200 1200 150,0 52

Michael Tanzmann (19995) 12 1734 2470 144,5 56

64 9.842 12.790

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 72 14.03.20192Seite 2.0.13.15


